ATA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO PARA
PROVA DE DIDÁTICA PARA O EXAME DE
HABILITAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTI-
TUTO PARA O DEPARTAMENTO DE IN-
FORMÁTICA, MATÉRIA ESPECÍFICA DE
PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES E
MÉTODOS NUMÉRICOS.

Ao décimo primeiro dia do mês de maio de 2015, a partir das 08h00min horas,
reuniu-se a Comissão Examinadora para o Exame de Habilitação para Professor
Substituto do Departamento de Informática, composta pelos professores Renato
Carmo, Roberto Hexsel e Eduardo Spinosa para, sob a presidência do primeiro,
efetuarem o sorteio de ponto para a prova didática, sendo sorteados respectiva-
mente os seguintes pontos:

Nome do Candidato Ponto Horário
Luiz Leandro dos Reis Fortaleza Representação de Números Re-

ais e Erros
08h00min

Leonardo de Amaral Vidal Comandos simples, de atribui-
ção, de entrada e saída, de deci-
são e de iteração

10h00min

Jorge Augusto Meira Comandos simples, de atribui-
ção, de entrada e saída, de deci-
são e de iteração

12h00min

Gabriel Argolo Matos Rocha Tipo Registro 13h00min

Não compareceram para o sorteio de ponto os candidatos Alexander Robert
Kutzke e Everaldo Gomes, sendo portanto desclassificados.

As provas didáticas serão realizadas no décimo segundo dia do mês corrente
no Departamento de Informática nos horários indicados na tabela acima.

Nada mais havendo a tratar, eu, Eduardo Spinosa, lavrei a presente ata que,
depois de lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais membros da
Comissão. Curitiba, 11 de maio de 2015.